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Týmto doplnkom sa menia body  3.,  5.1.2.4. písm. b),  5.1.2.6.,  5.1.2.7., 5.1.5.1., 
5.1.5.2. VZN č. 10/2012 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 
stavebné odpady v meste Púchov nasledovne: 
 
 
3. Súvisiace dokumenty 
- posledná odrážka sa nahrádza 

 VZN č. 3/2013 o nakladaní s komunálnym odpadom a drobným stavebným 
odpadom 

 
 
5.1.2.4. písm. b) súčet priemerného počtu zamestnancov, (do počtu osôb sa 
nezapočítavajú osoby, ktoré majú v meste trvalý alebo prechodný pobyt)  
a priemerného počtu miest určených na reštauračné, kaviarenské alebo iné 
pohostinské služby, vynásobený koeficientom 0,5, ak sa u tohto poplatníka 
nezapočítava do ukazovateľa produkcie komunálnych odpadov podľa bodu a) 
 
5.1.2.6. Pre poplatníkov podľa bodu 5.1.1.1. b) a c), ktorí požiadali o množstvový 
zber sa poplatok určí ako:  
                            súčin frekvencie odvozov, sadzby a objemu zbernej nádoby 

                 sadzba poplatku: 0,0531 eura za  jeden liter 
 
5.1.2.7. Podmienky na zavedenie a ukončenie množstvového zberu upravuje VZN č. 
3/2013 o nakladaní s KO a DSO. O zavedenie množstvového zberu je potrebné 
požiadať opakovane každý rok v termíne do 31. januára príslušného zdaňovacieho 
obdobia. 
 
5.1.5.1. Poplatok za komunálny odpad a drobný stavebný odpad pre poplatníka 
uvedeného v bode 5.1.1.1. a) sa vyrubí rozhodnutím. Poplatníkovi uvedenom v bode 
5.1.1.1. b) a c), ktorý nepožiadal o množstvový zber, sa poplatok vyrubí rozhodnutím.  
Poplatníkovi podľa bodu 5.1.1.1 b) a c),  ktorý požiadal o množstvový zber, bude  
poplatok vyrubený rozhodnutím v zmysle § 63 zákona č. 563/2009 Z. z. o správe 
daní (daňový poriadok) v znení neskorších predpisov. 
 

Splatnosť poplatku je uvedená v rozhodnutí. 
 

5.1.5.2. sa vypúšťa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


